
 

 

 
 
Departamento: RR.HH. 
Expte. Núm.:  552/2021/RESOL    2619/2020/GEN 

   
   
   
   
   
   

 
 
 

 RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA Nº 553/2021  
1 de marzo de 2021  

 
  
 
 

  Mediante Resolución de Alcaldía número 1481/2020, de 22 de junio , se aprobaron las  bases 
específicas del proceso selectivo para cubrir en propiedad 4 plazas de agente de policía local, 2 
plazas por el turno libre, y 2 plazas por el turno de movilidad, las cuales fueron publicadas en el 
BOP de Valencia número 150, de fecha 6 de agosto de 2020.  

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en dichas pruebas de selección, 
una vez examinadas las instancias presentadas a tal efecto y la documentación que se acompaña 
a las mismas, de conformidad con lo dispuesto en la base 4ª de la convocatoria, así como en el 
artículo 15 del Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal 
de la función pública valenciana, aprobado por el Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, en 
ejercicio de las atribuciones otorgadas por el artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de 
Bases del Régimen Local, RESUELVO: 

 

Primero: Aprobar la siguiente lista Provisional de admitidos y excluidos: 

 
LISTA DE ADMITIDOS 2 PLAZAS AGENTE DE POLICIA TURNO LIBRE : 
 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
ALEIXANDRE MARTI BRUNO ***2886** 
ALOS GUIMERA HECTOR ***9140** 
ANTONAYA PUEBLA DANIEL ***8005** 
ANTONAYA PUEBLA DAVID ***7630** 
ARCE QUILIS JOSE FRANCISCO ***8295** 
ARNAU CANO IVAN ***4450** 
ARONA UREÑA MIGUEL ANGEL ***4721** 
BACA MARQUEZ GABRIEL ***6233** 
BAILEN DE LA CRUZ JOSE ***1396** 
BAZO PASCUAL NOELIA ***3125** 
BELLVIS DELANDES JORDI ***8152** 
BIOT MARTINEZ RAFAEL ***6136** 
BLANCO BRUÑO AARON ***1485** 

Id
en

tif
ic

ad
or

 q
3V

x 
9h

2w
 ir

i+
 h

Y
R

a 
pM

iH
 o

tg
Q

 b
D

A
=

U
R

L 
ht

tp
://

of
ic

in
av

irt
ua

l.r
ib

ar
ro

ja
.e

s/
P

or
ta

lC
iu

da
da

ni
a



 

CABRERA SOLANO FRANCISCO ***1853** 
CARDO PEREZ JAVIER ***5833** 
CASANOVA JULIA SARAI ***0475** 
CASTELLO MONZO JUAN ***7673** 
CERON PEREZ SEBASTIAN ***3453** 
CRESPO RIBERA FERNANDO ***8628** 
DOMINGO SAN LEON CARLOS ***6149** 
DUPONT RODRIGO DANIEL ***7702** 
EDO RICO SERGIO ***0831** 
ESTEVAN LUNA FRANCISCO MIGUEL ***5161** 
FELIPE FABRA HECTOR ***2047** 
FELIPE ROJAS DACIL MARIA ***4858** 
FERRER MAS FRANCISCO ***2042** 
FERRER POLICARPO PAU ***1359** 
FORNAS MARTINEZ MARC ***4426** 
FUSET VILA JACOBO ***5078** 
GALARZA SANCHEZ ISMAEL ***5721** 
GARCIA DELA IGNACIO ***4227** 
GARCIA GARCIA RAFAEL ***2517** 
GIMENO DIAZ RUBEN ***1571** 
GOMEZ CISCAR FRANCISCO JOSE ***4905** 
GOMEZ ODENA CARLOS ***8911** 
GONZALEZ LUCAS ELENA ***8964** 
GRIMALDOS FERRANDIZ ALVARO ***2212** 
HERNANDIZ SALVADOR SALVADOR ***1457** 
HERRAIZ NAVARRO TOMAS ***5815** 
HERRAN CAICEDO CHRISTIAM ***3460** 
HERRERO HERRERO MARIA ***1576** 
IBAÑEZ OSUNA ADRIAN ***2109** 
IBARRA RUIZ ANTONIO ***2542** 
IBERNON VALERA JUAN ALBERTO ***8020** 
IBORRA ALVAREZ SAYD CARMEL ***0387** 
IGLESIAS ENGUIX RUBEN ***8323** 
JIMENEZ GARCIA ABEL ***7583** 
JIMENEZ RUIZ SERGIO ***1196** 
LATORRE LOPEZ RAQUEL ***0531** 
LATORRE LOPEZ SERGIO ***5924** 
LECHIGUER MATAMALES VIRGINIA ***7382** 
LIZAN VERDEGUER DANIEL ***2571** 
LLECHES MAS DANIEL ***9783** 
LOPEZ CALVENTE JOSE RAMON ***8703** 
LOPEZ CAMPOS EUGENIO ***6138** 
LOPEZ IBARRA GARCIA MANUEL ***0492** 
LOPEZ VENTURA MARA ***8861** 
LUQUE SEGURA PALOMA ***7147** 
MAÑO CABANILLES IVAN ***4757** 
MARIN HERNANDEZ SAMUEL ***7174** 
MARQUES CUESTA DANIEL ***9792** 
MARTI LECUE FERNANDO ***0832** 
MARTINEZ ACOSTA ADRIAN ***8935** 
MARTINEZ GARCIA JORGE FRANCISCO ***5207** 
MAS RECUERO JENIFER ***9650** 
MASCARELL LOZANO CARLOS ***6366** 

Id
en

tif
ic

ad
or

 q
3V

x 
9h

2w
 ir

i+
 h

Y
R

a 
pM

iH
 o

tg
Q

 b
D

A
=

U
R

L 
ht

tp
://

of
ic

in
av

irt
ua

l.r
ib

ar
ro

ja
.e

s/
P

or
ta

lC
iu

da
da

ni
a



 

MATEU SOLER BORJA ***8638** 
MATEU SOLER BORJA  ***8638** 
MECHO GOZALBO TERESA ***9254** 
MERCHAN BERTOMEU AROA ***1061** 
MIGUEL RUBIO PAU JOSEP ***0794** 
MOLL SOLDEVILA JOAQUIN ***3085** 
MOLLA GARCIA ALBERT ***0255** 
MONZON RUIZ DANIEL ***9522** 
MORAGUES TORRES JAVIER ***7427** 
MOREJON CEBRIAN RODRIGO ***6042** 
MORENO PLAZA MIRIAM ***0756** 
NEBOT MARTINEZ JOSE MANUEL ***0604** 
NIETO MARTINEZ JOSE ANTONIO ***8528** 
NOVA RUIZ PAULA ***1293** 
NUÑEZ CARBONERO ISABEL ***8505** 
NUÑEZ GALBIS ROBERTO ***0313** 
OLIVARES ILLANA ELENA ***9029** 
ORTIZ TORRES HOARA ***2460** 
PEÑALVER RODRIGUEZ PABLO ***9865** 
PERALES RODRIGO FERNANDO ***8292** 
PERALTA RUBIO VICTOR ***1751** 
PEREZ ADSUARA MIGUEL ***7212** 
PEREZ FERRER AMPARO ***6393** 
PEREZ FERRER LIDIA ***5577** 
PEREZ GARCIA MARCOS ***5533** 
PEREZ MEDINA ALEJANDRO ***0331** 
PIA ASENSI VICENT ***9607** 
PINERO FRANCES PAULA ***9947** 
PIQUERAS ARRIAGA IRENE ***8629** 
POSADAS DE LA TORRE MARIA VICTORIA ***0346** 
RAMOS CARRASCOSA JOSE MARIA ***9790** 
RAMOS JUAN MAXIMO ***5285** 
RIBERA ARNAU JOSE ***8419** 
RIUS MARTINEZ PABLO ***4447** 
SAEZ MOZOS CRISTINA ***0040** 
SAMPEDRO PARRA JOSE ***7896** 
SAN FRANCISCO ZAPATA JOSE ***6439** 
SANCHEZ MARTINEZ PAULA ***0670** 
SANCHEZ VALLENQUINO FRANCISCO ***8643** 
SEVILLANO ROLDAN CARLOS ***0919** 
SOLAZ CARREGUI HUGO ***7573** 
TARIN ALCALDE ANGEL ***8039** 
TINEO CABRERA ROMEO ***9269** 
TORRE MIRAGLIA CARLOS ***8700** 
VALENZUELA COLON MANUEL ***8551** 
VICENTE CORTES ESTEBAN ***5298** 
ZORITA DELOJO BRENDAN ***6686** 

 

LISTA DE EXCLUIDOS 2 PLAZAS AGENTE DE POLICIA TURNO LIBRE : 

 
APELLIDOS Y NOMBRE DNI Motivo  exclusión 

Id
en

tif
ic

ad
or

 q
3V

x 
9h

2w
 ir

i+
 h

Y
R

a 
pM

iH
 o

tg
Q

 b
D

A
=

U
R

L 
ht

tp
://

of
ic

in
av

irt
ua

l.r
ib

ar
ro

ja
.e

s/
P

or
ta

lC
iu

da
da

ni
a



 

BUESO CEBRIA JORGE ***5705** No aportar justificante de abono de las Tasas 
LOPEZ SANTIAGO MANUEL ***2783** No aportar justificante de abono de las Tasas 
NAVARRO TALAYA PABLO ***8301** No aportar justificante de abono de las Tasas 
ESPINOSA VALENCIANO ALBERTO ***9583** Presentación Docum. fuera de plazo 
PIOZZA ORTS BORJA 

***2082** 
No aportar justificante de abono de las Tasas y 
Docum. fuera de plazo 

BALTASAR GARCIA JUAN ***7089** Presentación Docum. fuera de plazo 

 

LISTA DE ADMITIDOS 2 PLAZAS AGENTE DE POLICIA TURNO DE MOVILIDAD: 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LISTA DE EXCLUIDOS 2 PLAZAS AGENTE  DE POLICIA TURNO MOVILIDAD: 

 Ninguno/a 

 

Segundo: Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el Boletín Oficial de la 
Provincia de València, en la sede electrónica de este Ayuntamiento [dirección: 

https://oficinavirtual.ribarroja.es/PortalCiudadania/ ] y en el Tablón de Anuncios de la corporación, 
para general conocimiento. 

 

Los interesados disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir del día siguiente a la 
publicación de este anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia de València, para formular 
reclamaciones, subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión o realizar las alegaciones 
que estimen convenientes. 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
CLEMENTE ROMERO VICENTE ***6141** 
CALABUIG ROIG JORGE ***9300** 
ADSUARA MONLLEO ESTEBAN ***4805** 
ASENSI CAPELLA VALENTIN ***8394** 
SANZ PUIG EVA MARIA ***2338** 
PORTOLES SANCHEZ CRISTOBAL ***6466** 
GARCIA SOTO ROJAS DANIEL ***1349** 
ROMERO RAMADA MARIO ***1030** 
NAVARRO AGUADO ALBERT ***5614** 
RUIZ SIERRA VICENTE ***5523** 
GALVIS PEÑARROCHA HECTOR ***8888** 
PEREZ SALINAS JAUME ***6656** 
CERVERA CUENCA SILVIA ***2857** 
SOUSA NIETO OSCAR MANUEL ***0272** 
BORREGO OSETE SERGIO ***2899** 
BADENAS ROMERO DAVID ***7211** 
SALAS GARCIA JOSE ANTONIO ***2880** 

Id
en

tif
ic

ad
or

 q
3V

x 
9h

2w
 ir

i+
 h

Y
R

a 
pM

iH
 o

tg
Q

 b
D

A
=

U
R

L 
ht

tp
://

of
ic

in
av

irt
ua

l.r
ib

ar
ro

ja
.e

s/
P

or
ta

lC
iu

da
da

ni
a

https://oficinavirtual.ribarroja.es/PortalCiudadania/


 

 
 
 
Riba-roja de Túria, a  1 de marzo de 2021 
 
    
 
            Ante mí  
 

Id
en

tif
ic

ad
or

 q
3V

x 
9h

2w
 ir

i+
 h

Y
R

a 
pM

iH
 o

tg
Q

 b
D

A
=

U
R

L 
ht

tp
://

of
ic

in
av

irt
ua

l.r
ib

ar
ro

ja
.e

s/
P

or
ta

lC
iu

da
da

ni
a

Firmado por: ROBERTO PASCUAL RAGA GADEA

Fecha firma: 01/03/2021 14:33:26 CET

Firmado por: SECRETARIA AYUNTAMIENTO DE RIBA-ROJA DE TURIA

Fecha firma: 01/03/2021 14:33:59 CET


